АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 марта 2024 г.                                                                             №504

г. Архангельск

Об отмене постановления  администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 21 июля 2023 года  №1565 «Об

отмене постановлений администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 24 сентября 2021 года № 2002 и от 24

сентября 2021 года №2003»

 Руководствуясь  п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №

137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
распоряжением администрации Приморского муниципального округа Архангельской

области от 10 января 2024 года № 2р «О полномочиях по подписанию отдельных

постановлений администрации Приморского муниципального округа Архангельской

области», в связи с отсутствием в преамбуле постановления администрации МО

«Приморский муниципальный район» от 21 июля 2023 года №1565,

предусмотренных Земельным кодексом РФ оснований для отмены постановлений

от 24 сентября 2021 года № 2002 и от 24 сентября 2021 года №2003,

администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 21 июля 2023 года  №1565 «Об отмене

постановлений администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 24 сентября 2021 года № 2002 и от 24 сентября 2021

года №2003» считать утратившим силу.

2.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы местной администрации

по градостроительной деятельности,

председатель КУМИ и ЗО                                                                  О.А. Макаровский